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8 305500

Okpyr

KBaptupa

BbiCOTa MOTOJIKOB

Xunnasa nnowanb

Mnowanb KyXHn

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

Twun caHy3na

KBapTupa B HOBOCTPOWKe

og coayn

OnucaHue

/\ move.ru

YenabuHck, LleHTpanbHbIN painoH

2.85 ™

18.3 M°

7.1 M

33.9M™°

21/29

MNponam

KBapTupsl

COBMeELLEeHHbIN

na

4 xBapTan 2029 .

https://chelyabinsk.move.ru/objects/9285660
365

HUKC, HUKC

79770941471
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https://chelyabinsk.move.ru/chelyabinsk/
https://chelyabinsk.move.ru/chelyabinsk/rayon_centralnyy/
https://chelyabinsk.move.ru/kvartiry/

MponaéTca cTyans B cTposiwemcs gome (Jom
1), cpok caayu: IV-kB. 2029, obien nnowaabto
33.9 kB.M., Ha 21 3Taxxe. HOBbIN XKnnown
komnnekc «HUKC MNpo Ha IHTYy3nacToB» OT
rpynnbl KoMmnaHnn «<HUKC» pacrnonoxeH no
agpecy: r. YensabuHCK, No yNa. SHTY3MacToB.
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